
Dz-07.0021.8.2021 

Uchwała nr XXXIII/332/2021 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie wniosku o montaż słupków uniemożliwiających parkowanie na zieleńcach 

wzdłuż al. Waszyngtona 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469 ze zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

                                                         

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż słupków 

uniemożliwiających parkowanie na zieleńcach wzdłuż al. Waszyngtona. 

 

                                                             § 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na odcinku al. Waszyngtona znajdującym się pomiędzy ul. św. Bronisławy, a ostatnim zjazdem na 

teren Cmentarza Salwatorskiego dochodzi do permanentnego rozjeżdżania zieleńców okalających 

rosnące po obu stronach alei drzewa. W szczególności w dni, w których na cmentarzu odbywają się 

gromadzące wiele osób pogrzeby, trawniki te stanowią miejsce nielegalnego parkowania pojazdów 

należących do przybyłych na te ceremonie osób.  

W opinii Rady, montaż drewnianych słupków uniemożliwiających parkowanie na zieleńcach wzdłuż 

ww. odcinka al. Waszyngtona stanowi jedyny sposób skutecznie wstrzymujący dalszą dewastację tych 

przestrzeni, a w szczególności niszczenie korzeni drzew. 

Uchwałę podejmuje się w wyniku ustaleń podjętych podczas wizji lokalnej odbytej w tej sprawie 

w dniu 09.08.2021 r. przy udziale przedstawiciela Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

Wnioskowane rozwiązanie skonsultowane jest również z odpowiadającymi za organizację ruchu 

w przedmiotowym obszarze pracownikami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK. 

Uchwałę podejmuje się w ramach realizacji kompetencji Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, opisanej 

w § 3 pkt. 3 lit. g in fine uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5469 z późn. zm.). 


